Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

04.10.2021  № 1

[bookmark: _GoBack]Об избрании председателя Думы
Соликамского городского округа VII созыва

На основании  Устава Соликамского городского округа,  части 1 статьи 4 Регламента Думы Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 31 января 2007 г. № 121, протокола заседания счетной комиссии по выборам председателя Думы Соликамского городского округа,
Дума Соликамского городского округа  РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Думы Соликамского городского округа VII созыва.
2. Признать  избранным председателем Думы Соликамского городского округа VII созыва депутата по избирательному округу № 2 Мингазеева Игоря Гаптулловича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
Думы Соликамского городского округа
депутат по избирательному округу № 26 					      А.Р.Якупов